
Värdegrundsfrågor i uppskattat föredrag 
 
Stockholms nämndemannaförening har haft besök 
av den tidigare polisen Michael Lundh. Föreningen 
med sina 162 medlemmar tillhör en av de tre största  
föreningarna inom nämndemannarörelsen. 
 
Michael Lundh är idag föreläsare men med mångårig 
erfarenhet inom polisen. Han lämnade polisen 
2005 efter 26 år i yrket. Som polis arbetade han inom 
Norrmalmspiketen. Han var sedan verksam med att 
motverka ungdomsbrottslighet i Stockholm. Han säger 
att han är mycket tacksam för sina år inom polisen, 
och kan varmt rekommendera polisyrket. 
Michael Lundh har bland annat varit aktiv inom organisationen 
Expo. Det var författaren Stieg Larsson, som tog in honom i  
stiftelsen Expos styrelse 2001. Michael Lundhlämnade  
styrelsen 2011 efter tio lärorika år i arbetet att förebygga rasism  
och främlingsfientlighet. 
- Min erfarenhet är att det är viktigt att arbeta med 
mångfaldsfrågor, säger Michael Lundh. Värdegrundsfrågor är  
väsentliga, kunskap om hur man bemöter olika grupper i samhället  
är viktigt, allt för ett bättre arbetsklimat. Att motverka fördomar,  
att skapa mer tillfredsställda medarbetare är av vikt. 
Stig Trossö inom styrelsen för Stockholms nämndemannaförening, 
var en av dem som arrangerade kvällen med Michael Lundh.  
Han säger till tidningen Nämndemannen att det är den här typen av  
arrangemang som får föreningen att lyfta. 
Vi har en god medlemstillströmning, säger han. En orsak är just att  
vi försöker variera våra olika program. Att göra det lite överraskande,  
det som inte förväntas av oss. I snitt har vi möten en gång i månaden, 
studieresor, studiebesök och olika föredrag. 
Michael Lundhs föredrag var ett sådant här arrangemang. Här hade vi  
bjudit in en tidigare polis med stor erfarenhet inom det sociala.  
En person känd för att på ett alltid strukturerat och bra sätt berätta om sin syn på olika 
problemområden – och hur ett samhälle kan förbättras. 
Michael Lund avslutade föredraget med sång och musik och vilket kan passa bättre 
än Jailhouse Rock. 
 

                            


